Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 030/2023

Processo Licitatório n° 064/2023
Pregão Eletrônico RP n° 043/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE
OBRA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE RUAS DE LAZER E EVENTOS
DE ENTRETENIMENTO, NO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 030/2023, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:021,

DOTAÇÃO FICHA

02.02.01.04.122.0005.2014.3.3.90.39.00 71

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNIICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 0077c720-3a41-4eea-a07b-caf7cee08fdd - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de October de 2023, 09:44:43

3º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 030-2023 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 0077c720-3a41-4eea-a07b-caf7cee08fdd

Assinaturas
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

20 Oct 2023, 13:39:35
Documento 0077c720-3a41-4eea-a07b-caf7cee08fdd criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-10-20T13:39:35-03:00

20 Oct 2023, 13:41:01
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-10-20T13:41:01-03:00

20 Oct 2023, 16:43:17
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 34392) - Geolocalização: -19.6698349 -43.8959607 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2023-10-20T16:43:17-03:00

20 Oct 2023, 16:45:36
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 177.86.37.241 (177.86.37.241 porta: 54382) - Geolocalização:
-19.7722112 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-10-20T16:45:36-03:00

23 Oct 2023, 09:44:28
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 51346) -

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6698349 -43.8959607
https://www.google.com.br/maps/search/-19.7722112 -43.9058432
https://www.google.com.br/maps/search/-19.7722112 -43.9058432

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de October de 2023, 09:44:43

Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-10-23T09:44:28-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a09fdfc1199369dfecaaa795016c70e6e90f0591709d91417060492121ace095
(SHA512):db9a95411881d8f5147591439a4fdb1d694e1a3179ce664bdcdc61a4c894e00fba4613c406c8afd244a9aa3205cb090b8f7dd9e15beada87759a3dd72d16732c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-10-23T09:44:54-0300